
Työn tilaaja:

Eurajoen kunta

Kalliotie 5

27100 EURAJOKI

EURAJOEN JÄTEVEDEN PUHDISTAMO JA OMAKOTITALO KEHÄTIE 63 RAKENNUSTEN PURKU-URAKKA

Eurajoen kunta pyytää kokonaisurakkatarjoustanne viiteotsikossa mainittuun kohteeseen liittyvien rakennuksien purkutöistä ja siihen liittyvistä muista töistä (maanrakennus-, haitta-aine-, LVI- ja sähkö purkutyt) kokonaisurakan hankinnasta.

Maanrakennusurakoitsija toimii kohteen pääurakoitsijana ja päätoteuttajana. Urakoitsijan tulee nimetä kohteeseen vastuullinen purkutöiden työnjohtaja, jolla on kokemusta vastaavien purkutöiden työnjohdollisista tehtävistä.

Urakoitsijalla on oikeus käyttää aliurakoitsijoita, jotka on ennakkoon hyväksyttävä tilaajalla. Aliurakoitsijalla ei ole oikeutta käyttää aliurakoitsijaa ts. aliurakoitsijoiden ketjutus ei ole mahdollista.

Työssä noudatetaan rakennusurakan yleisiä sopimusehtoja YSE 1998. Tarjous annetaan liitteenä olevien asiakirjojen ja tehtyjen tutkimusten mukaisesti.

Tarjottava kohde sijaitsevat Eurajoen jäteveden puhdistamo Linnamaantie, 27100 Eurajoki ja omakotitalo Kehätie 63, 29100 Luvia.

Töiden suoritus aika on 3.6.2024- 30.8.2024 välinen aika.

Tarjous tulee antaa tarjouspyyntöaineistossa olevalla tarjouslomakkeella ja siinä esitettyjen osahintojen erittelyt täytettynä sekä siihen tulee liittää tilaajavastuu selvitykset ja tarjousliitteet.

Urakoitsijan on kuuluttava ennakkoperintärekisteriin ja esitettävä verojäätodistus, vastuuvakuutustodistus, selvitys työehtosopimusten täyttämistä sekä todistus sosiaali- ja eläkevakuutusmaksujen täyttämistä. pyydetyt todistukset pitää olla enintään 2 kk vanhat.

Urakoitsijaksi valitaan hankintahinnaltaan edullisimman tarjouksen antanut yritys.

Tilajalla on oikeus olla tekemättä sopimusta yhdenkään urakoitsijan kanssa mikäli se niin päättää.

Tarjous tulee jättää 26.4.2024 klo 12,00 mennessä osoitteella:

Eurajoen kunta

Kalliotie 5

21700 EURAJOKI

Tarjoukseen tulee laittaa merkintä ”Eurajoen jäteveden puhdistamo ja omakotitalo Kehätie 63 purku-urakka”.

Tarjousten tulee olla voimassa 2 kk tarjouksen jättöpäivästä eteenpäin.

HUOM! Sähköpostilla lähetetyt tarjoukset ei tulla hyväksymään, vaan ne hylätään.

Hankkeen esittely suoritetaan 11.4.2024 Eurajoen jäteveden puhdistamo klo 10.00- 11.00 ja omakotitalo Kehätie 63 klo 11.30-12.30, jossa tilaajan edustajana on paikalla Pekka Kuusisto.

Tarjousta ei tulla hyväksymään mikäli urakoitsija ei ole käynyt tutustumassa kohteessa tilaajan edustajan läsnä ollessa.

Lisätietoja tarjouspyynnöstä antaa Pekka Kuusisto puh. 044-3124404.

Eurajoella maaliskuun 28 päivänä 2024

Pekka Kuusisto

kunnanrakennusmestari

Liitteet

OLERAP Oy:n hankeselostus

Jäteveden puhdistamon vanhat arkkitehtiirustukset

Tehokuivaus Polygon Oy:n haitta-ainekartoitus ja hyötykelpoisuus raportit

Tarjouslomake